
Marie H. (majda2x) ID 153537 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda, že jste se rozhodli nakouknout do našeho bazárku a doufám, že v případě nákupu u nás budete všichni spokojeni.

  Nošené zboží je po mých dětech, případně po dětech našich známých. Jako NOVÉ zboží uvádím pouze ty věci, které jsou
nenošené a neprané. Pokud máte jakékoli otázky, neváhejte nás kontaktovat na e-mailové adrese: majdahr@seznam.cz

  POZOR! Pokud rezervované zboží nebude do 7 dnů zaplaceno, automaticky ruším rezervaci a prodávám dalšímu zájemci!!!!
Nezávazná rezervace, jako například otázka na rozměry a podobně......tato rezervace trvá 24 hodin, pokud se do té doby
zájemce neozve, automaticky nabízím zboží dalšímu zájemci!!!!

  Většina nabízených věcí je od značky Next, tyto věci dovážím z Anglie pro svou potřebu a do obchodu. Je však možné se
domluvit a případně Vám mohu také něco dovézt a udělat tak radost Vám nebo Vašim dětem :-). Do Anglie jezdím přibližně 1x
za dva měsíce za svou sestrou.

 JAK OBJEDNAT.......

 PROSÍM O ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY VE FORMĚ: KÓD např. 456-895-X42....VELIKOST např. 3-4 roky (jak je uvedeno) a CENY např.
11 LIBER

 POKUD SE JEDNÁ O VELIKOSTI PONOŽEK A BOT, RÁDA VÁM POMOHU VYBRAT VHODNOU VELIKOST NA ZÁKLADĚ DÉLKY
NOŽIČKY VAŠEHO DROBEČKA.

 MAMINKY, NEBOJTE SE MĚ NA COKOLIV ZEPTAT, RÁDA VÁM ODPOVÍM.

 ZE STRÁNEK NEXTU: www.next.co.uk MŮŽETE VYBÍRAT VEŠKERÝ SORTIMENT OBLEČENÍ, BOT, TEXTILNÍCH BYTOVÝCH
DOPLŇKŮ. NÁBYTEK A VĚTŠÍ BYTOVÉ DOPLŇKY BOHUŽEL NENÍ MOŽNÉ DOVÉZT. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 KOLEKCE JARO 2009

 MAMINKY, 10.1. BUDU V ANGLII OBJEDNÁVAT NEXTÍK. POKUD CHCETE NĚCO DOVÉZT, URČITĚ VÁM VĚCI RÁDA OBJEDNÁM.
VĚCI BUDOU V ČR CCA 22.-25.1. JAKMILE BUDOU VĚCI V ČR, DRUHÝ DEN ZAČNU BALÍČKY ROZESTÍLAT. PROSÍM O POCHOPENÍ,
ALE NEMOHU VÁM UDAT PŘESNÝ DEN DODÁNÍ, PROTOŽE TO ZÁLEŽÍ NA NEXTU, JAK RYCHLE VĚCI DODAJÍ A NA FIRMĚ, KTERÁ
MI VĚCI DOVEZE DO ČR. KAŽDOPÁDNĚ SE VŽDY SNAŽÍM TERMÍN DODRŽET.

 KURZ LIBRY UPRAVUJI PRŮBĚŽNĚ PODLE AKTUÁLNÍHO KURZ ČESKÉ SPOŘITELNY, KDE LIBRY NAKUPUJI.
 AKTUÁLNÍ KURZ LIBRY MÁME 37,- KČ ZA JEDNU LIBRU A U OBJEDNÁVEK NAD 200 LIBER 36,- KČ ZA JEDNU LIBRU. UZÁVĚRKA
OBJEDNÁVEK JE 13.1. ZÁLOHU SI ÚČTUJI PŘEDEM NA ÚČET, PAK VĚCI OBJEDNÁVÁM A PLATÍM. ODESÍLÁM POUZE ZAPLACENÉ
OBJEDNÁVKY, POKUD PLATBA DO PÁTKU 8:00 RÁNO NEDOJDE, OBJEDNÁM VĚCI AŽ DALŠÍ TÝDEN A TUDÍŽ SE O TÝDEN
PRODLOUŽÍ I DODÁNÍ.

 JELIKOŽ JSEM V POSLEDNÍCH DVOU OBJEDNÁVKÁCH MĚLA POTÍŽE S DODAVATELEM, ROZHODLA JSEM SE HO ZMĚNIT A NYNÍ
BUDU UZAVÍRAT OBJEDNÁVKY KAŽDÝ ČTVRTEK A BĚHEM VÍKENDU BUDU ZBOŽÍ OBJEDNÁVAT.
 ROVNĚŽ PRODLUŽUJI TERMÍNY DODÁNÍ. TERMÍN DODÁNÍ JE VŽDY CCA 3 TÝDNY OD UZÁVĚRKY.

  K ceně uvedené si připočítám poštovné a balné v hodnotě celkem 50,- Kč. U cenných zásilek je poštovné 60 až 100,- Kč vč.
balného, podle předpokládané váhy.

  PAY SAC.......přijímám platby přes pay sac!!!!

  Přeji příjemné nakupování. Pokud budete spokojeni, budeme rádi, když nám pošlete fotku Vašeho drobečka jako spokojeného
zákazníčka.

  Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

